


Kód: 2021-05
Stavba: PP BYSTŘICKÉHO POTOKA - PŘEHRÁŽKA v ř. km 0600 - více a méně práce

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 689,63

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 42 689,63 8 964,82

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 51 654,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: í Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-05

Stavba: PP BYSTŘICKÉHO POTOKA - PŘEHRÁŽKA v ř. km 0600 - více a méně práce

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 17.5.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 42 689,63 51 654,45

SO 1 Retenční přehrážka-méněpráce
S01 Retenční přehrážka-vícepráce

7 962,02 9 634,04
34 727,61 42 020,41

Strana 2 z 8



Stavba:
PP BYSTŘICKÉHO POTOKA - PŘEHRÁŽKA v ř. km 0600 - více a méně práce 

Obiekt:
S01 - Retenční přehrážka-vícepráce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

17.5.2021

Cena bez DPH 34 727,61

DPH základní 
snížená

Základ daně
34 727,61 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7 292,80 

0,00

Cena s DPH V CZK 42 020,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

\ /'

Strana 3 z 8



Stavba:
PP BYSTŘICKÉHO POTOKA - PŘEHRÁŽKA v ř. km 0600 - více a méně práce

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOI - Retenční přehrážka-vícepráce

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 17.5,2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 727,61

HSV - Práce a dodávky HSV 34 727,61

1 - Zemní práce 34 727,61

Strana 4 z 8



Stavba:

PP BYSTŘICKÉHO POTOKA - PŘEHRÁŽKA v ř. Km 0600 - více a méně práce

Objekt:
S01 - Retenční přehrážka-vícepráce

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 17.5.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 727,61

D HSV Práce a dodávky HSV 34 727,61

D 1 Zemní práce 34 727,61

44 K 131551102
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3

m3 27,255 1 100,00 29 980,50 CS ŮRS 2020101

PP

PSC

P

w
w

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti lil skupiny 6 
přes 20 do 50 m3
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes
16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na 
případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku 
na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení 
na dopravní prostředek.
Poznámka k položce:
Položková cena dle SoD W/4b
7,9*1,15*3"VÝKRES D4 a D4b, rez II"
Součet

27,255
27,255

45 K 166151121 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti lil, skupiny 6 a 7

m3 27,255 150,00 4 088,25 CS ÚRS 2021 01

PP
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti lli, skupiny 6 a

PSC

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro přehození výkopku 
na vzdálenost do 3 m vodorovně a do 1,5 m svisle, měřeno mezi těžišti 
hromad. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

p

w

Poznámka k položce:
Položková cena dle SoD lll/4b
7,9*1,15*3"VÝKRES D4 a D4b, rez II" 27,255

46 K 181951116
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 se zhutněním

m2 23,700 27,80 658,86 CS ÚRS 2021 01

Úprava pfáně vyrovnáním výškových rozdííů strojně v hornině třídy 
lěžitelnosti III, skupiny 6 se zhutněním 

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově 
zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve 
sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování,
(ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a 
dále, předeplše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze 
použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání 
dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv Šířku dna; toto 
urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání 
ploch ve sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182 
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se 
zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

p Poznámka k položce:
Položková cena dle SoD lll/4b

W 7,9*3 "pod základ RP, řez l-l výkres D4b" 23,700
W Součet 23,700

Strana 5 z 8



Stavba:
PP BYSTŘICKÉHO POTOKA - PŘEHRÁŽKA v ř. km 0600 - více a méně práce 

Objekt:
SO 1 - Retenční přehrážka-méněpráce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 962,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 962,02 21,00% 1 672,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 9 634,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



Stavba:
PP BYSTŘICKÉHO POTOKA - PŘEHRÁŽKA v r. km 0600 - více a méně práce

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 1 - Retenční přehrážka-méněpráce

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 17.5.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 962,02

HSV - Práce a dodávky HSV 7 962,02

1 - Zemní práce 7 962,02

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PP BYSTŘICKÉHO POTOKA - PŘEHRÁŽKA v ř. km 0600 - více a méně práce

Objekt:
SO 1 - Retenční přehrážka-méněpráce

Místo: Datum: 17.5.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 962,02

D HSV Práce a dodávky HSV 7 962,02

D 1 Zemní práce 7 962,02

6 K 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 
do 500 m3

m3 27,255 215,00 5 859,83 CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w
w

Hloubení zapažených rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Poznámka k soubonj cen:
Poznámka ksoubomcen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na 
případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 ma 
na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy 
rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek.
7,9*1,15*3"VÝKRES D4 a D4b, rez II"

Součet
27,255
27,255

7 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 27,255 58,00 1 580,79 CS ÚRS 2019 02
PP
w

Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 
7,9*1,15*3"VÝKRES D4 a D4b, rez li" 27,255

12 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 
tř. 1 až 4 se zhutněním m2 23,700 22,00 521,40 CS ÚRS 2019 02

PP

w
w

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním
7,9*3"pod základ RP, řez l-l výkres D4b"
Součet

23,700
23,700

Strana 8 z 8




